[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1437/2018

Assunto: Solicita a execução de cobertura no ponto final de ônibus no Bairro Champirra, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de cobertura no ponto final de ônibus no Bairro Champirra, ao lado do posto Champirra.

Tal medida se faz necessária pois os moradores sofrem com as chuvas e sol forte, principalmente idosos, crianças e gestantes, que preocupados com a situação, pedem providências urgentes.

SALA DAS SESSÕES, 10 de outubro de 2018.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP

image1.png
PROTOCOLO 3143/2018 - 10/10/2018 16:52